

# **KAI LINDBERGSGADE 71 ApS**

Bøgebakken 12  
7730 Hanstholm

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/06/2016**

---

**Hjalmar Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KAI LINDBERGSGADE 71 ApS  
Bøgebakken 12  
7730 Hanstholm

CVR-nr: 35381708  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

MC REVISION A/S  
Havnegade 26  
7680 Thyborøn  
DK Danmark  
CVR-nr: 17610694  
P-enhed: 1001323325

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte via datterselskaber at udøve holding-, handels- og investeringsvirksomhed.

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været hoteldrift.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat på tkr. -493 er utilfredsstillende, hvilket primært skyldes tab ved bortforpagtning af en del af driften.

## Kapitaltab

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forhandler i øjeblikket med selskabets pengeinstitut og ejere om finansiering af den fortsatte drift. Det er ledelsens forventning, at der opnås en tilfredsstillende løsning om finansieringen af den fortsatte drift, samt at virksomhedens egenkapital retableres i det kommende år enten ved indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat i 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>35.100</b>	<b>-313.166</b>
Personaleomkostninger .....	1	-6.341	-398.427
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-311.337	-297.791
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-282.578</b>	<b>-1.009.384</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-210.274	-245.931
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-492.852</b>	<b>-1.255.315</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-492.852</b>	<b>-1.255.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-492.852	-1.255.315
<b>I alt .....</b>		<b>-492.852</b>	<b>-1.255.315</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		4.756.650	4.395.420
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		423.981	483.528
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.180.631</b>	<b>4.878.948</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.180.631</b>	<b>4.878.948</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.700	50.208
Andre tilgodehavender .....		108.998	196.670
Periodeafgrænsningsposter .....		10.901	13.335
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>123.599</b>	<b>260.213</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>123.599</b>	<b>260.213</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.304.230</b>	<b>5.139.161</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.050.000	1.050.000
Overført resultat .....		-2.320.592	-1.827.739
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.270.592</b>	<b>-777.739</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		527.106	600.739
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>527.106</b>	<b>600.739</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		73.457	73.135
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		3.116.792	3.028.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		308.686	462.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	112.452
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.548.781	1.638.904
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.047.716</b>	<b>5.316.161</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.574.822</b>	<b>5.916.900</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.304.230</b>	<b>5.139.161</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	6.341	388.175
Pensionsbidrag	0	5.116
Andre omkostninger til social sikring	0	5.136
	<u>6.341</u>	<u>398.427</u>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forhandler i øjeblikket med selskabets pengeinstitut og ejere om finansiering af den fortsatte drift. Det er ledelsens forventning, at der opnås en tilfredsstillende løsning om finansieringen af den fortsatte drift, samt at virksomhedens egenkapital retableres i det kommende år enten ved indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med Hanstholm Havn om leje af grundareal. Den årlige leje udgør kr. 43.605.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der udstedt pantebrev kr. 1.300.000 med pant i selskabets bygning.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev kr. 3.000.000 med pant i selskabets bygning.